Oversigt over DKK's dirigenter — sorteret efter postnr.

(opdateret feb 2024)

Navn og adresse

John Finnich Pedersen
Michael Laub

Jorgen Hindse

Kaj Klysner

Lene Sgrensen
Charlotte Lia

Ivan Madsen

Glennie Michaelsen
Bjarke Falk Sandg Sabroe
Erik I. Tvedt

Kresten Henriksen
Anne-Mette Storr
Henrik Johansen

Bj@rn Friis

Bent Andersen

Anette Bak Frederiksen
Anne Maalge

Tina Winkler

Michael Johannesen
Wilfred Olsen

Helle Schou Scheffmann
Jens Mgller Christensen
Birte Christoffersen
Jimmi Paulsen

Tom Danielsen
Marianne Baden

Erik Kristensen

Inge Krarup

Jens Mauritzen
Annette Bystrup

Vagn Ruhoff Hansen
Leif Olesen

Postnr. og by
2970 Hgrsholm
3300 Frederiksvaerk
3630 Jaegerspris
3650 @lstykke
3650 @lstykke
4100 Ringsted
4140 Borup

4171 Glumsg
4200 Slagelse
4220 Korsgr
4295 Stenlille
4370 Store Merlgse
4440 Mgrkegv
4550 Asnaes
4622 Havdrup
4660 St. Heddinge
4682 Tureby
4733 Tapperngje
5350 Rynkeby
5750 Ringe

6000 Kolding
6040 Egtved
6040 Egtved
7000 Fredericia
7130 Juelsminde
7182 Bredsten
7451 Sunds

7480 Vildbjerg
8000 Arhus C
9260 Gistrup
9640 Farsg

9700 Brgnderslev

Telefon

61202030
40105144
23435096
2148183

22130990
46357211
40258209
58858526
29378757
40183465
28558248
21923492
40303327
52194010
74871036
40154629
23604616
23448546
62272754
28353864
27875073
75551759
93873933
29434699
97164386
51548703
24875317
86117162
20440816
28738325
52556484

60778526

40432369

20411255

29821759

22264588

53399162

E-mail

jfp@firstmind.dk
mslhonduro@gmail.com
jorgen.hindse@gmail.com
kajklysner@privat.dk
kennel-niclanoma@mail.tele.dk
lotte@chatho.dk
karinogivan@gmail.com
kennelhefei@gmail.com
bjarkesabroe@mail.dk
erikitvedt@gmail.com
kresten@tavisborggaards.dk
kirill@privat.dk
post@dee-fair.dk
storohagevej5@gmail.com
scheelseng@mail.dk
abf@barbet.dk
anne@maaloemail.dk
tinakalakyrian@gmail.com
michael@odc.dk
kennel@surtsey.dk
hellescheffmann68@gmail.com
jensmollerchristensen@yahoo.dk
hugedogge@gmail.com
jimmi@ballesminde.dk
tom.h.danielsen@gmail.com
baden-jensen@mail.tele.dk
erik@izinja.dk

ikiv@foa.dk
jm@dalmatin.dk
bystrup@a-by.dk
hevaseden@gmail.com

lo@leif-olesen.dk
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